



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Løngangstræde 21 E-H ApS

Esplanaden 34 A, 1263 København K

CVR-nr. 36 47 05 69

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Mads Valtorp Grønborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Løngangstræde 21 E-H ApS Esplanaden 34 A 1263 København K
	CVR-nr.: 36 47 05 69
	Stiftet: 18. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mads Valtorp Grønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tresor Property A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, udvikle og investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som omtalt i note 1 traf Skattestyrelsen i marts 2020 afgørelse om at forhøje selskabets momstilsvar med 9.500.215 kr. for perioden oktober 2016 til 31. august 2017. Selskabet er uenige i kravet, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten. Selskabet har påklaget afgørelsen, som ved aflæggelse af nærværende årsrapport behandles af Skatteankestyrelsen. Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022/23 er ikke påvirket af andre usikkerheder ved indregning og måling ud over ovennævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-198.480	-277.906
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.053
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.126	-16.247
Resultat før skat	-203.606	-274.100
4 Skat af årets resultat	25.206	15.027
Årets resultat	-178.400	-259.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-178.400	-259.073
Disponeret i alt	-178.400	-259.073



Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	521.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.206	15.027
Tilgodehavender i alt	<u>25.206</u>	<u>536.407</u>
Likvide beholdninger	<u>464.449</u>	<u>375.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.655</u>	<u>911.860</u>
Aktiver i alt	<u>489.655</u>	<u>911.860</u>



Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	422.655	601.055
Egenkapital i alt	472.655	651.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	28.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	260.805
Gældsforpligtelser i alt	17.000	260.805
Passiver i alt	489.655	911.860

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	860.128	910.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.073	-259.073
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	601.055	651.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.400	-178.400
	50.000	422.655	472.655



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Skattestyrelsen traf den 17. marts 2020 afgørelse om at forhøje selskabets momstilsvar med 9.500.215 kr. for perioden oktober 2016 til 31. august 2017. Forhøjelsen var begrundet med, at salgene af ejerlejligheder i Løngangstræde, ifølge Skattestyrelsen, var momspligtige. Selskabet er af den opfattelse, at selskabet ikke er momspligtig ved salg af ejerlejlighederne i Løngangsstræde. Afgørelsen er påklaget til Landsskatteretten.

Baseret på vurderinger fra selskabets rådgivere, som oplyser, at der efter rådgivernes vurdering er ”god sandsynlighed for, at selskabet får helt eller delvist medhold i sagen ved Landsskatteretten” er det selskabets opfattelse, at klagesagen kan vindes, og at der derfor foreløbig ikke skal hensættes beløb til imødegåelse af eventuel moms. I det omfang selskabet ikke måtte få medhold i en eventuel klagesag, vil dette have negative konsekvenser for selskabets finansielle position og likviditet.

Der er indgået aftale med Skatteforvaltningen om suspension og henstand med betaling af beløbet.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.126	16.247
	5.126	16.247
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.206	-15.027
	-25.206	-15.027



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der verserer på balancedagen en sag mod selskabet for et beløb på ialt DKK 9,5 mio. Sagen vedrører en igangværende momsag. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tresor Invest ApS, CVR-nr. 37257184, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


